ביום 30/12/15 בית המשפט הודיע לצדדים על זיכוי הנאשמת ואת הנימוקים לזיכוי.

המזכירות תמציא העתק הכרעת הדין לצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ו, 14 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.